

12	08	un	Óculos de proteção transparente	6,00	48,00
13	300 30 pct	un	Avental descartável branco, manga longa, pcte com 10 un	PAQUETE 45,00	1.350,00
14	18	un	Luvas de borracha, em látex natural, M (par)	3,20	57,60
15	18	un	Luvas de borracha, em látex natural, G (par)	3,20	57,60
16	53	un	Luva plástica descartável, pcte c/100	10,50	556,50
17	210	un	Alvejante sem cloro, embal. 2l	NC	
18	110	un	Alvejante com cloro, embal. 2l	NC	
19	2.000 20 pct	un	Protetor para calçados (descartável)-pro-pé	PAQUETE 24,00	480,00
20	45	un	Álcool gel embalagem 5l, 70%	49,00	2.205,00
21	240	un	Álcool etílico 70%, embal. 1 L	5,40	1.296,00
22	110	un	Papel toalha interfolha, com duas dobras, na cor branca, pacote com 1.000 unidades, tamanho mínimo 21 cm X 20 cm, conforme Norma da ABNT NBR 15464-7 e 15134; matéria-prima 100% fibras vegetais (papel não reciclado)	13,00	1.430,00

VALIDADE: 10 DIAS

ENTREGA: 8 DIAS

PAGAMENTO: 10 DIAS

93185098/0001-80

COMERCIAL CIRÚRGICA MEDIANTEIRA LTDA.

Rua Barão do Triunfo, 2405

Bairro Mediância

CEP 97015-070

SANTALUZIA - RS

93185098/0001-80

COMERCIAL CIRÚRGICA MEDIANEIRA LTDA.

Rua Barão do Triunfo, 2405

Bairro Medicária

CEP 97010-070

SANTA LÚZIA - RS

**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO****1 - DESCRIÇÃO DO OBJETO:**

Aquisição de Materiais Diversos que serão destinados as Escolas Municipais de Ensino Infantil e Escolas Municipais de Ensino Fundamental para prevenção e conscientização à pandemia de coronavírus (COVID-19) no retorno das aulas. **2 - ITENS DA COTAÇÃO:**

Item	Qtde	Unid	Descrição	Cotação de Preço	Valor Total
01	11	un	Dispenser de sabonete para fixação em parede	30,00	330,00
02	19	un	Dispenser de álcool gel para fixação em parede	30,00	570,00
03	23	un	Lixeiras PVC com tampa e pedal 20l	JAGUAR 36,00	828,00
04	08	un	Lixeiras PVC com tampa e pedal 30l	PLASVALE 89,95	719,60
05	03	un	Lixeiras PVC com tampa e pedal 40l	JAGUAR 69,00	207,00
06	19	un	Borrifador 500ml * 350ml *	SANRRÉMO 19,69	374,11
07	06	un	Tapete Sanitizante, tamanho mínimo de 40x60 cm	99,25	595,50
08	10	un	Termômetro infravermelho digital, com registro na Anvisa	235,00	2.350,00
09	21	RL	Fita adesiva Demarcatória, cor amarela, 5x30 mts (rolo)	NC	
10	110	un	Máscara descartável c/ clipe nasal pct c/ 50 unid.	40,00	4.400,00
11	45	un	Máscara protetora facial, acrílico, encaixa no rosto de forma confortável, com isolamento superior e podendo ser higienizável	15,00	675,00